

WYJAŚNIENIA DO SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego typu hakowiec dla Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej” nr ref. 11/ZP/ZGO/2025

Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 04.06.2025 r. oraz wprowadza zmiany do treści SWZ.

Pytanie 1

Zamawiający oczekuje: Zawieszenie przednie – resory paraboliczne piórowe; stabilizator

Czy zamawiający dopuści zawieszenie przednie pneumatyczne?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zawieszenia przedniego pneumatycznego.

Pytanie 2

Zamawiający oczekuje: rozstaw osi 4500 – 4600 mm

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: rozstaw osi 4500 – 4800 mm

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę rozstawu osi na 4500 – 4800 mm.

Pytanie 3

Zamawiający oczekuje : Kolor kabiny pomarańczowy RAL 2603

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: Kolor kabiny pomarańczowy RAL 2603 lub kolor kabiny biały?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę koloru kabiny z pomarańczowy RAL 2603, ponieważ flota samochodowa Zamawiającego jest w w/w kolorze.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści panel ze świetlną informacją LED informujący o zabezpieczeniu blokad i położenia ramy do pozycji transportowej, zamiast wyświetlacza diagnostycznego?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza panel ze świetlną informacją LED informujący o zabezpieczeniu blokad i położeniu ramy do pozycji transportowej.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zgodzi się dopuścić urządzenie hakowe bez automatycznej sekwencji ruchów?

43-300 Bielsko-Biała
ul. Krakowska 315 d

Telefon/fax:
33 829 75 90

mail:
poczta@zgo.bielsko.pl
www.zgo.bielsko.pl

NIP: 547-19-00-421
REGON: 072321490
KRS: 0000044393
BDO: 000014221
Sąd Rejestrowy:
Sąd Rejonowy
w Bielsku-Białej VIII
Wydział Gospodarczy KRS

Kapitał Zakładowy:
16 133 300,00 zł

Kapitał wpłacony:
16 133 300,00 zł



Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie urządzenia hakowego bez automatycznej sekwencji ruchów, ponieważ Zamawiający chce wyeliminować możliwe błędy operatora.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści urządzenie hakowe przystosowane do obsługi kontenerów o długości od 4,8 m do 6,9 m wykonanych wg normy DIN 30722?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza urządzenie hakowe przystosowane do obsługi kontenerów o długości od 4,7 m do 6,9 m wykonanych wg normy DIN 30722.

Pytanie 7

Czy Zamawiający zgodzi się dopuścić przesuw kontenera na specjalnych ślizgach zamiast rolek lub automatycznie unoszonego ramienia? System ten jest mniej awaryjny oraz zabezpiecza kontener przed jego niekontrolowanym ruchem w trakcie jazdy. W tym systemie kontener nie ociera o ramę.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania przesuw kontenera na specjalnych ślizgach zamiast rolek lub automatycznie unoszonego ramienia, z uwagi na krótszą żywotność urządzenia.

Pytanie 8

Wnosimy o korektę omyłki pisarskiej zawartej w paragrafie 8, ustępie 1d, dotyczącej podmiotu odpowiedzialnego za zapłatę kary umownej z tytułu odstąpienia od umowy z winy Zamawiającego.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje omyłkę pisarską zawartą w §8 poprzez wykreślenie lit. d) w ust. 1.

PROKURENT
Katarzyna Kolarz
Katarzyna Kolarz